EDITAL Nº. 014/2021

O Presidente da Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI) e Prefeito de Faxinal dos Guedes,
Senhor Gilberto Lazzari, no uso de suas atribuições e visando atender ao disposto no Art. 26, inciso
XI, do Estatuto,

CONVOCA:

Os(as) Senhores(a) Prefeitos(a) para Assembleia Ordinária de Prefeitos, conforme segue:

Data: 25/11/2021 (quinta-feira)
Local: Auditório da AMAI
Horário: 14 horas

ORDEM DO DIA:

 Ferramenta de Gestão Pública: Aplicabilidade da legislação urbanística pelos gestores da
Associação Dos Municípios Do Alto Irani/SC. Arquiteta Urbanista e Professora da Unoesc Xanxerê -
Rejane Bolzan Lunkes;

 Nova Lei de Improbidade Administrativa – Promotor de Justiça da Comarca de Xanxerê, Dr.
Marcos Brandalise;

 Assuntos gerais.

Xanxerê, SC, 19 de novembro de 2021

Gilberto Lazzari
Prefeito de Faxinal dos Guedes

Presidente da AMAI